
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от oft.pvj .jjp jjn  № с  ч£Д

Об утверждении схемы расположения 
земельного участка на кадастровом плане 
территории

В соответствии со статьей 11.10, пунктом 6 статьи 11.4 Земельного кодекса 
Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 
№ 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных 
участков», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области, на основании поданного заявления 
ООО «Региональный кадастровый центр» от 03.03.2020 № 158 (вх. № 1542 от 05.03.2020), 
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане 
территории, образуемого путем раздела земельного участка с кадастровым номером 
56:30:1205001:188, с сохранением его в измененных границах:

1.1. условный номер образуемого земельного участка 56:30:1205001:188:ЗУ1, 
площадь земельного участка 3600 кв. м., местоположение: Российская Федерация, 
Оренбургская область, Сорочинский городской округ, земельный участок расположен в 
южной части кадастрового квартала 56:30:1205001. Разрешенное использование: земли 
сельскохозяйственного использования. Категория земель: земли сельскохозяйственного 
назначения.

2. Настоящее постановление дает право кадастровому инженеру общества с 
ограниченной ответственностью «Региональный кадастровый центр» на обращение в 
Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии 
по Оренбургской области без доверенности с заявлением об осуществлении 
государственного кадастрового учета в отношении испрашиваемых земельных участков.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного 
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области Крестьянова Александра Федотовича.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области в сети «Интернет» ('www.sorochinsk56.rul.

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т. П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, прокуратуре, заявителю, Рябых Е.С.

http://www.sorochinsk56.rul

